
557030-2024 - Aνταγωνισμός

Προβολή προκήρυξης

Προβολή προκήρυξης

Aνταγωνισμός
Ελλάδα: Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 9_24
Ελλάδα, Ιωάννινα (Ioannina) (EL543) ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 564 516,13 EUR
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Αγοραστής
Αγοραστής: ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Email: gmaxairas@ioannina.gr
Ελλάδα, Ιωάννινα (Ioannina) (EL543), ΙΩΑΝΝΙΝΑ

LOT-0001: Μεταστέγαση πειραματικών δημοτικών σχολείων Ιωαννίνων σε οικόπεδο εντός του χώρου του
πανεπιστήμιου Ιωαννιτών

Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια
Ελλάδα, Ιωάννινα (Ioannina) (EL543) ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια: 20 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 564 516,13 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/10/2024 - 14:00:00 (UTC+2)

Συνοπτική παρουσίαση

Επίσημη γλώσσα (Υπογεγραμμένο αρχείο PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML αυτόματης μετάφρασης

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Γλώσσες και μορφότυποι

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 1/7

mailto:gmaxairas@ioannina.gr
https://ted.europa.eu/el/notice/557030-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/557030-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/557030-2024/pdf




1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

557030-2024 - Aνταγωνισμός
Ελλάδα – Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 9_24
OJ S 181/2024 17/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Email: gmaxairas@ioannina.gr

Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή

Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 9_24

Περιγραφή: Μεταστέγαση πειραματικών δημοτικών σχολείων Ιωαννίνων σε οικόπεδο εντός του χώρου του
πανεπιστήμιου Ιωαννιτών

Αναγνωριστικό διαδικασίας: 92b7a200-78e8-4caf-bdd0-e479004b7f6d

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45214200 Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ  

Πόλη: ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 45110

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ιωάννινα (EL543)

Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 564 516,13 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη

Προκήρυξη Επίσημη γλώσσα

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 2/7

mailto:gmaxairas@ioannina.gr




5.1.

5.1.1.

5.1.2.

Απάτη: 

Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 

Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 

Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 

Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 

Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 

Πτώχευση: 

Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 

Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 

Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 

Σοβαρή επαγγελματική ανεπαρκή συμπεριφορά: 

Παραβίαση των υποχρεώσεων που έχουν τεθεί σύμφωνα με αμιγώς εθνικά κριτήρια αποκλεισμού: 

Διαφθορά: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Μεταστέγαση πειραματικών δημοτικών σχολείων Ιωαννίνων σε οικόπεδο εντός του χώρου του πανεπιστήμιου
Ιωαννιτών

Περιγραφή: Το φυσικό αντικείμενο της προτεινόμενης πράξης δομείται σε ένα (1) υποέργο: “Μεταστέγαση Πειραματικών
Δημοτικών σχολείων Ιωαννίνων σε οικόπεδο εντός του χώρου του Πανεπιστημίου Ιωαννιτών”. Το φυσικό αντικείμενο του
έργου περιλαμβάνει αφενός την ανάθεση όλων των προβλεπομένων από τη σχετική νομοθεσία μελετών ή/και
υπηρεσιών και αφετέρου την κατασκευή του έργου (συμπεριλαμβανομένου του περιβάλλοντος χώρου) βάσει του
ν.4412/2016 και της κείμενης νομοθεσίας όπως ισχύει. Οι εργασίες που θα εκτελεστούν αφορούν την κατασκευή νέου
κτιρίου, σύμφωνα με το εγκεκριμένο κτιριολογικό πρόγραμμα και τις προδιαγραφές του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου
Μάθησης και Θρησκευμάτων για δύο Δημοτικά σχολεία 300 μαθητών. Το κτίριο θα είναι διώροφο. Στο ισόγειο
αναπτύσσονται οι αίθουσες διδασκαλίας, διοίκηση, οίκηση, αίθουσα πολλαπλών χρήσεων, χώρος εστίασης, χώροι
υγιεινής και κυλικείο, στον 1ο όροφο αναπτύσσονται αίθουσες διδασκαλίας, εργαστήρια, βιβλιοθήκη και χώρος υγιεινής
και στο Υπόγειο λεβητοστάσιο και αποθηκευτικοί χώροι. Δαπάνη Εργασιών 3.719.723,74 Γενικά έξοδα και Όφελος
εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.): 669.550,27 Αμοιβές Μελετών: 445.723,09€ Απρόβλεπτα (ποσοστού 15% επί
Γ.Ε.+Ο.Ε.):725.249,56 €.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: Μεταστέγαση πειραματικών δημοτικών σχολείων Ιωαννίνων σε οικόπεδο εντός του χώρου
του πανεπιστήμιου Ιωαννιτών

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45214200 Κατασκευαστικές εργασίες για σχολικά κτίρια

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ  

Πόλη: ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 45100

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ιωάννινα (Ioannina) (EL543)

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 3/7





5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 20 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 564 516,13 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη

Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Όσον αφορά την καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας, απαιτείται οι
οικονομικοί φορείς να είναι εγγεγραμμένοι στο σχετικό επαγγελματικό μητρώο που τηρείται στο κράτος εγκατάστασής
τους.

Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις
Περιγραφή: Όπως ισχύει για τον αντίστοιχο προϋπολογισμό της κάθε κατηγορίας έργων, κατά το μεταβατικό χρονικό
διάστημα ισχύος των άρθρων 80 έως 110 του ν. 3669/2008, όπως αυτό προκύπτει από το άρθρο 65 του π.δ. 71/2019
έως και την πλήρη έναρξη ισχύος του π.δ. 71/2019. Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες
απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης. Ειδικά οι εργοληπτικές επιχειρήσεις που είναι
εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ, για το χρονικό διάστημα που εξακολουθούν να ισχύουν οι μεταβατικές διατάξεις του άρθρου
65 του π.δ. 71/2019, δεν θα πρέπει να υπερβαίνουν τα ανώτατα επιτρεπτά όρια ανεκτέλεστου υπολοίπου εργολαβικών
συμβάσεων, σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 20 παρ. 4 του ν. 3669/2008, όπως ισχύει. Μετά από τη
λήξη των ως άνω μεταβατικών διατάξεων και την πλήρη έναρξη ισχύος του π.δ. 71/2019, οι εργοληπτικές επιχειρήσεις
που είναι εγγεγραμμένες στο ΜΗ.Ε.Ε.Δ.Ε., δεν θα πρέπει να υπερβαίνουν τα ανώτατα επιτρεπτά όρια ανεκτέλεστου
υπολοίπου εργολαβικών συμβάσεων, σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 64 αυτού.

Κριτήριο: Σχετικές εκπαιδευτικές και επαγγελματικές προσόντα
Περιγραφή: Όπως ισχύει για τον αντίστοιχο προϋπολογισμό της κάθε κατηγορίας έργων, κατά το μεταβατικό χρονικό
διάστημα ισχύος των άρθρων 80 έως 110 του ν. 3669/2008, όπως αυτό προκύπτει από το άρθρο 65 του π.δ. 71/2019
έως και την πλήρη έναρξη ισχύος του π.δ. 71/2019. Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι παραπάνω ελάχιστες
απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης. Όλες οι μελέτες, τόσο στο στάδιο του διαγωνισμού όσο και
στο στάδιο της εκτέλεσης του έργου, πρέπει να έχουν εκπονηθεί από μελετητές οι οποίοι διαθέτουν τα νόμιμα προσόντα,
κατά τις διατάξεις του ν. 4412/2016, τις λοιπές κείμενες διατάξεις σχετικά με τους όρους άσκησης του επαγγέλματος του
μελετητή, καθώς και με τους όρους των εγγράφων της παρούσας σύμβασης. Μεταβολή του προσώπου του μελετητή που
γνωστοποιήθηκε στην αναθέτουσα αρχή, απαιτεί την προηγούμενη σύμφωνη γνώμη της αναθέτουσας αρχής.

Κριτήριο: Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με συστήματα ή πρότυπα διαχείρισης του περιβάλλοντος
Περιγραφή: Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με συστήματα ή πρότυπα διαχείρισης του περιβάλλοντος α.
Πιστοποίηση του συστήματός διαχείρισης Ποιότητας του Οικονομικού Φορέα σύμφωνα με το πρότυπο ISO 9001:2015, ή
αντίστοιχο. β. Πιστοποίησή του συστήματός διαχείρισης Εργασιακής Ασφάλειας και Υγιεινής του Οικονομικού Φορέα
σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ 1801:2008 και OHSAS 18001:2007, ή αντίστοιχα. γ. Πιστοποίηση του συστήματος
περιβαλλοντικής διαχείρισης, σύμφωνα με το πρότυπο ISO 14001:2015 ή αντίστοιχα.

Κριτήρια ανάθεσης

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 4/7





5.1.11.

5.1.12.

Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Ονομασία: άρθρο 50 ν. 4412/16 "Δημόσιες συμβάσεις έργων με αξιολόγηση μελέτης".

Περιγραφή: Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) με αξιολόγηση μελέτης (χωρίς βαθμολόγηση).

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής
συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των Εκατόν Έντεκα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών
(111.290,32 €).

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/10/2024 14:00:00 (UTC+2)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 15 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+2)

Τόπος: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη

Πρόσθετες πληροφορίες: Επιτροπή διαγωνισμού

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις του που απορρέουν από τις διατάξεις
της περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το
εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες
απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016.

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής,
η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή
τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν
χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη,
γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση
προσφυγής κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 5/7

https://portal.eprocurement.gov.gr/
https://portal.eprocurement.gov.gr/




5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της
προσβαλλόμενης παράλειψης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

Αριθμός καταχώρισης: 1007.E81801.0001

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 5  

Πόλη: ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 45221

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ιωάννινα (Ioannina) (EL543)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσωπο επικοινωνίας: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ

Email: gmaxairas@ioannina.gr

Τηλέφωνο: +30265183880

Φαξ: +30265183882

Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.ioannina.gr

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001

Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr

Τηλέφωνο: +302132141227

Φαξ: +302132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 6/7

mailto:gmaxairas@ioannina.gr
http://www.ioannina.gr/
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr/




8.1.

11.1.

11.2.

Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union

Αριθμός καταχώρισης: PUBL

Πόλη: Luxembourg

Ταχυδρομικός κώδικας: 2417

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)

Χώρα: Λουξεμβούργο

Email: ted@publications.europa.eu

Τηλέφωνο: +352 29291

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 031ca227-b086-404a-afac-54cfa4bfba2a - 01

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

Υποείδος προκήρυξης: 16

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16/09/2024 10:06:14 (UTC)

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 557030-2024

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 181/2024

Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/09/2024

17/9/24, 12:44 μ.μ. 557030-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/557030-2024 7/7

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/



		2024-09-20T11:58:26+0300




